

Objednatel:

Statutární město Karlovy Vary

Moskevská 2035/21

361 20 Karlovy Vary

IČ: 00254657

DIČ: CZ00254657

ROCKNET s.r.o.

Málkov 37

430 01 Málkov

IČ: 27357694

Karlovy Vary, dne: 09.10.2012

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ39-12321/2012

Vyřizuje: Holanová Kamila

Tel: 353 118 137

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
Oprava opěrné zdi vystavěné mezi pozemky parc.č. 16 a 17, k.ú. Rybáře včetně vytvoření nové římsy a odvodnění zdi.			92 578

Místo dodání	Požadované datum dodání	15.05.2013
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky. Splatnost faktury je 21 dní od doručení.

Statutární město
KARLOVY VARY
(34)

Ing. Jan Choulík

Vedoucí odboru majetku města

Cenová nabídka č.: 132/012

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

Uchazeč (dodavatel):

ROCKNET s.r.o.
Mádkov 37, 430 01 Chomutov
IČ: 27357694

Stavba: "Sanace opěrné zdi u schodiště"

Č.p.	Popis	Mj	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Bourací práce (očistení stávající zdi od rozvolněných částí)	m3	1,56	1090	1700
2	Odtěžení zeminy nad opěrnou zdi	m3	1,47	720	1058
3	Bednění nového lince opěrné zdi jednostranně - zřízení	m2	13,5	840	11340
4	Bednění nového lince opěrné zdi jednostranně - odstranění	m2	13,5	285	3848
5	Kotvení výtůžů přibetonovávané monolitické stěny	kpl.	1	2340	2340
6	Armatura monolitické stěny	t	0,202	23800	4808
7	Betonaž monolitické stěny C 30/37	m3	2,25	2960	6660
8	Bednění nové monolitické hlavy opěrné zdi - zřízení	mb	9	310	2790
9	Bednění nové monolitické hlavy opěrné zdi - odstranění	mb	9	60	540
10	Armatura nové monolitické hlavy opěrné zdi	t	0,09	23800	2142
11	Betonaž nové monolitické hlavy	m3	1,1	2960	3256
12	Odtěžení zeminy na rubu opěrné zdi + pažení	m3	10	720	7200
13	Mechanické očištění rubu opěrné zdi a docištění tlakem vzduchu + penetrace	m2	13,5	356	4806
14	Izolace rubu opěrné zdi asfaltovou lepenkou + přesahy	m2	16,2	980	15876
15	Ochrana rubu opěrné zdi geotextilií 300g/m2	m2	13,5	42	567
16	Zpětný zášyp rubu opěrné zdi	m3	10	230	2300
17	Přesuny hmot	kpl.	1	5000	5000
18	Odvoz vybouraných sutí na skládku včetně skládkovného	t	3,2/6	280	917
				celkem bez DPH	77148
				20% DPH	15430
				celkem s DPH	92578

Datum vyhotovení: 17.9.2012

Zpracoval: Škuta

Ladislav Šmucr
Jednatel společnosti


 (11)


 Roknet s.r.o.
 Mádkov 37, 430 01 Chomutov
 IČ: 27357694
 tel.: +420 375 550 100